Contratação de
Consultor(a) individual para realizar serviços de design gráfico, com foco em Legal Design, Visual Law e simplificação de linguagem, no
âmbito do PROMOJUD; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a contar da data da sua assinatura; VALOR GLOBAL: R$ 35.518,54 (trinta e cinco
mil quinhentos e dezoito reais e cinquenta e quatro centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8503096-01.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Qualificação de Consultor, procedimento próprio do BID (GN-2350-15) e definição no contrato de
empréstimo nº 5248/OC-BR; DATA DA ASSINATURA: